
1/3 
DODATEK č. 8  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

DODATEK č. 8 

ke Smlouvě o poskytování služeb  

 „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO 

management serveru“  
uzavřené dne 31. 12. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem  
(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM) 

a Monet+, a.s., jako poskytovatelem 
(evidované u poskytovatele pod č. D624/2015)  

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

 
I. 

Dodatek č. 8 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), když byly splněny 
všechny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy dle tohoto ustanovení, tzn. nejedná se  
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která by byla nepřípustná. 

 
II. 

V návaznosti na čl. I. tohoto dodatku a dále v souladu s čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany 
dohodly, že shora uvedená Smlouva o poskytování služeb, ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „smlouva"), se mění a doplňuje takto:  
  
 
1. V označení smluvních stran se zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická mění 

takto: 
  
 
za poskytovatele:  xxx, 

xx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

 
xxx 
xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx  

 
za zákazníka:  Tomáš Hebelka, MSc, 

generální ředitel 
   tel.: xxx 
   e-mail: xxx 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3 
DODATEK č. 8  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

2. V čl. 5 odst. 5.2 nově zní: 
 

„5.2 Smluvní cena poskytovatele za předmět smlouvy podle odst. 3.1 této smlouvy je 
stanovena:  

 

a) paušální cenou, která je uvedena v následující tabulce a v příloze č. 5 této smlouvy. V 
uvedené ceně je zahrnuta cena za realizaci předmětu plnění podle odst. 3.2 a 3.4 
této smlouvy.  

 

  
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena za měsíc 
od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2018 

603 426,22 

Cena za měsíc 
od 1. 4. 2018 do 30. 6. 2018 

521 304,50 

Cena za měsíc 
od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2018 

581 304,50 

Cena za měsíc 
od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2025 

441 549,00 

Cena celkem za období  
od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025 

58 434 364,47 

 
Cena za ZP008 se skládá z ceny ve výši 5 400 000 Kč bez DPH, která bude hrazena 
měsíčně formou navýšení měsíční ceny za předmět smlouvy podle odst. 3.1 této 
smlouvy, a to v období 1. 7. 2018 až 31. 12. 2025, a z ceny ve výši 8 898 648 Kč bez 
DPH v rozsahu služeb podle pododst. 3.2.5 této smlouvy, která bude uhrazena 
jednorázovou platbou po akceptaci služby dle odst. 6. 13 této smlouvy. 

 

b) a současně cenou za  skutečně odpracované člověkodny s tím, že v daném měsíci 
může být ze strany poskytovatele navýšena fakturace maximálně o 15% z dané 
měsíční hodnoty kapacitního managementu, uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy, a 
zároveň nesmí být překročena maximální roční hodnota 180 člověkodnů. Cena za 
člověkoden je uvedena v tabulce níže a v příloze č. 5 této smlouvy. 

 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena za člověkoden v období 1. 
1. 2019 – 31. 12. 2025: 

xxx 

„ 
 
3.  V čl. 6 odst. 6.1 zní: 
„6.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada poskytovaných služeb podle odst. 3.1, 

pododst. 3.2.1 až 3.2.4 a odst. 3.4 této smlouvy bude realizována formou měsíčních 
plateb v souladu s přílohou č. 5 této smlouvy a formou úhrady skutečně 
odpracovaných člověkodnů, akceptovaných zákazníkem v souladu s odst. 8.4 této 
smlouvy. Právo vystavit daňový doklad (fakturu) za uskutečněné zdanitelné plnění 
vzniká poskytovateli po podpisu akceptačního protokolu zákazníkem (akceptace 
plnění bez výhrady) vystaveného podle odst. 8.4 této smlouvy.“. 

 
4. V čl. 12 odst. 12.2 pododst. 12.2.5 zní:  
„12.2.5 Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s plněním této smlouvy dojde ke 

zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 



3/3 
DODATEK č. 8  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.“. 

 
V čl. 18 odst. 18.4 zní:  
„18.4  Každá ze smluvních stran je odpovědná za dodržování svých závazků ve smyslu 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), a to v rozsahu plnění předmětu této smlouvy.“. 

 
5. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku.  
 

6. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku.  

 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 
zveřejněním zajistí zákazník. 

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona o registru smluv, ne však dříve 
než 1. 1. 2019. 

 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc Ing. Břetislav Endrys 
 generální ředitel předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik MONET+, a.s. 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

        Ing. Zdeněk Janda 
  člen představenstva 
           MONET+, a.s. 
   


